
U c h w a ł a   Nr XXXV/240/10

Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę działki nr 92/4

położonej w Mikuszewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym/ t. j. Dz. U. z  2001 roku  nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami / oraz na

podstawie art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce

nieruchomościami / tekst jedn. Dz. U. z 2004 nr 261 poz. 2603  ze  zm./

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny  na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej

w Mikuszewie KRS:0000071391, działki nr 92/4 o pow. 0,1441 ha położonej

w Mikuszewie,  zapisanej w Kw 15305 w Sądzie Rejonowym we Wrześni

z przeznaczeniem na wybudowanie na przedmiotowej działce remizy strażackiej  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Inż. Jarosław Sobczak



U z a s a d n i e n i e

do U c h w a ł y   Nr XXXV/240/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu  z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę działki nr 92/4  położonej w Mikuszewie.

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Mikuszewie wystąpił z wnioskiem o przekazanie w drodze

darowizny nieruchomości  położonej w Mikuszewie oznaczonej jako działka 92/4 położonej

w Mikuszewie z przeznaczeniem na  wybudowanie na przedmiotowej działce remizy strażackiej

W obecnej chwili Ochotnicza Straż Pożarna nie posiada odpowiednich pomieszczeń do

garażowania samochodu , ani pomieszczeń socjalnych.

Art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r  o gospodarce gruntami stanowi, że nieruchomości

mogą być przedmiotem darowizny na cele publiczne.

Art. 13  ust. 2a ustawy a dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce gruntami stanowi, że darowizna

nieruchomości może być dokonana pod warunkiem uzyskania zgody rady gminy.

W związku z tym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 B U R M I S T R Z 

Mgr Zbigniew Skikiewicz


